
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

2026 m.                      d. Nr. V-

Švenčionys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, Pagrindinės žemės

naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl pagrindinės žemės naudojimo

paskirties nustatymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinto”, 5 punktu ir Švenčionėlių miesto teritorijos

bendruoju planu, patvirtintu Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimu

Nr. T-155 ,,Dėl Švenčionėlių miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo”, Švenčionių rajono

savivaldybės tarybos  2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T-83 ,,Dėl įgaliojimų suteikimo rajono

savivaldybės merui teritorijų planavimo srityje“, 

n u s t a t a u  žemės sklypo (kadastr. Nr. 8677/0002:42, esama pagrindinė žemės naudojimo

paskirtis - kita, žemės naudojimo būdas – nenustatytas) Pušų g. 1G, Švenčionėlių m., Švenčionių r. sav.,

naudojimo būdą - komercinės paskirties objektų teritorijos.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras     Rimantas Klipčius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-04 Nr. (2.1 E) V1-67

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Klipčius Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-04 09:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-04 09:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:12 - 2027-05-12 08:12

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Voršinska Personalo specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-04 09:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-04 09:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-26 20:24 - 2030-04-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2026-02-04 nuorašą suformavo Valerijus  Deviatnikovas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-04 Dokumentų valdymo sistema

„Kontora“




